1

PROCESSO SELET IVO  SIMPLIF ICADO –  ED IT AL Nº  02 /2023

EST AT ÍST ICA DE CANDIDAT OS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
03/2023.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 123 – Médico – Neurologista, 125 – Médico –

Pneumologista, 127 – Médico – Psiquiatra Infantil e 130 – Médico – Urologista.

Código Função Inscritos

121 Médico - Geriatra 5

122 Médico - Ginecologista Obstetra 5

124 Médico - Pediatra 8

126 Médico - Psiquiatra 3

128 Médico - Reumatologista 1

129 Médico - Ultrassonografista 4

131 Médico Plantonista 12h - Pediatra 1

132 Médico Plantonista 24h - Cirurgião Geral 1

133 Médico Plantonista 24h - Pediatra 4

134 Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência 23

 TOTAL 55

Santana de Parnaíba/SP, 28 de abril de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :